Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

«Всероссийский государственный институт кинематографии
___________________ имени С. А. Герасимова»___________________

(наименование организации)

Код
Форма по ОКУД 0251151

по ОКПО 02372835

ПРИКАЗ
О создании Комиссии по урегулированию
конфликта интересов

Номер документа Дата составления

/3.??- ¿е/г

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Комиссию по /регулированию конфликта интересов в

следующем составе:

Председатель Комиссии:

- Зернова И.В., первый проректор.

Члены Комиссии:

- Попеску В.Г., проректор по техническим вопросам-директор учебной

киностудии;

- Карапетян А.З., проректор по административно-хозяйственной

работе;

- Тимохина Н.О., главный бухгалтер.

Секретарь Комиссии:

- Сивкова Е.Л., начальник отдела кадров и спецчасти.

Ректор В.С. Малышев